

استاندار فارس در دیدار با دو تن از استانداران اسبق استان؛

## روشن تر شدن آینده با بهره گیری از تجارب ارزنده گذشته

استاندار فارس گفت: در مسیر خدمت به مردم شریف فارس از نظرات و تجربیات ارزنده و سازنده مدیران ادوار مختلف بهره خواهیم برد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حسینعلی امیری در دیدار با سید محمد علی افشانی استاندار اسبق فارس با بیان اینکه به هیچ عنوان از تحصیل مطالبات عمومی و به حق مردم شریف استان فارس در زمینه های مختلف کوتاه نخواهیم آمد گفت: مجموعه مدیریتی فارس در مسیر توسعه همه جانبه این استان از تمام تجربیات ارزنده گذشته بهره خواهد برد و تلاش خواهیم کرد بر اساس نقشه راه دولت چهاردهم با همدلی و وفاق فارس را به جایگاه شایسته خود برسانیم.

وی با تأکید بر اینکه استان فارس دارای ظرفیت های ارزشمندی در حوزه منابع انسانی و مدیریتی است افزود: بدون شک غفلت از تجربیات گذشته حرکت در مسیر توسعه فارس را با کندی مواجه خواهد کرد و بر همین اساس از ابتدای خدمت خود در جایگاه استانداری فارس استفاده از نظرات سازنده و تجربیات مدیران ارشد ادوار و دولتهای مختلف را سرلوحه برنامه ریزی و اتخاذ تصمیمات خود در استان قرار داده ام و از مدیران دولت وفاق نیز انتظار دارم این شیوه مدیریتی را در مجموعه های مدیریتی خود دنبال کنند.

تجربیات گذشتگان چراغ راه آینده

نماینده عالی دولت در استان فارس خاطرنشان کرد: مدیران و کارکنان دولت در هر دوره ای تلاش داشته اند در مسیر خدمت به مردم و توسعه استان حداکثر ظرفیتها و منابع موجود را به کار گیرند و حتما در این راه با مسائل و مشکلاتی مواجه شده اند و به راهکارهایی نیز برای تحقق اهداف پیش بینی شده رسیده اند که شناسایی این چالشها و راهکارها از طریق استفاده از تجارب ارزنده گذشته میتواند موجب روشن تر و هموارتر شدن مسیر خدمت در آینده شود.

امیری در دیدار با غلامرضا صحرائیان استاندار دولت اصلاحات در فارس نیز یادآور شد: اگر به دنبال ساختن آینده ای روشن و ایده آل هستیم باید بتوانیم با گذشته صلح کنیم و از تجربیات گذشتگان به خوبی بهره ببریم و از این تجربیات به عنوان چراغ راه آینده استفاده کنیم.

وی با تأکید بر این موضوع که بهره گیری از تجربیات پیشینیان فرصت ساختن آینده ای روشن را رقم خواهد زد بیان داشت تقویت دستاوردهای مثبت حذف مسائل و مشکلات در مسیر پیشرفت و شناسایی راه کارهای جدید در فعالیتهای مختلف در گرو استفاده از تجربیات تلخ و شیرین گذشته است.

شایان ذکر است در این دو دیدار سید محمد علی افشانی و غلامرضا صحرائیان استانداران اسبق فارس با تبریک انتصاب امیری به سمت استاندار فارس ضمن آرزوی موفقیت برای وی آمادگی خود را در زمینه انتقال تجربیات دوران مدیریت خود در استان به مجموعه مدیریتی جدید فارس اعلام کردند.